平成２９年６月１日

関係 各位

                  （一財）青森県バスケットボール協会

                      会長   青 山 栄 明

                      強化部長 小 野 尚 樹

                      選手選考委員会

委員長  田 中 雅 之

第７２回国民体育大会バスケットボール競技成年男女の部選手選考について

標記の件につきまして（一財）青森県バスケットボール協会強化部選手選考委員会では

成年男女国体チーム結成にあたり選手選考委員会を開催し、トライアウト、国体予選会を

参考に男子２０名、女子２４名（予備登録選手を含む）を選考しました。

今後は数回の練習会を経て、本国体（愛媛県開催）の出場権獲得を目指し、来たる８月

１８日からのミニ国体（秋田県開催～大館市樹海体育館）に臨みます。

本県代表チームに温かい御支援、熱い御声援をよろしくお願いいたします。